COMUNE DI PILA
PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 134 DEL 18/10/2023

OGGETTO: “Liquidazione fattura per fornitura di acqua ad uso potabile e servizio
di fognatura e depurazione relativo agli stabili di proprieta comunale al CO.R.D.AR.
VALSESIA S.p.A. — Acconto 2023,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dato atto che il Servizio Idrico Integrato viene gestito dal CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. di
Serravalle Sesia;

Vista ora la fattura n. 23-0026485 del 04/10/2023 emessa dal CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. di
Serravalle Sesia per un importo di €. 58,92 oltre IVA quale acconto 2023 per la fornitura di acqua
ad uso potabile e servizio di fognatura e depurazione relativo agli stabili di proprieta comunale;

Ritenuta la stessa regolare e quindi meritevole di approvazione e relativa liquidazione;

Dato atto che trattandosi di fornitura di acqua, non sussiste 1’obbligo di richiedere il codice CIG ai
fini della tracciabilita;

Visto il Documento Unico di Regolarita Contributiva (D.U.R.C.) emesso regolare in data
28/06/2023 con scadenza validita 26/10/2023 ed acquisito agli atti;

Visto il D.lgs. 267/00;

Visto il regolamento comunale di contabilita,

DETERMINA

Di liquidare al CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. di Serravalle Sesia la fattura n. 23-0026485 del
04/10/2023 di €. 59,92 oltre IVA quale acconto 2023 per la fornitura di acqua ad uso potabile e
servizio di fognatura e depurazione relativo agli stabili di proprieta comunale.

Di imputare la spesa complessiva di €. 65,72 al codice n. 01.11.1 cap. 800/1090/1 del bilancio di
previsione 2023, esecutivo, che presenta necessaria disponibilita.
Il Responsabile del Servizio
&0 Mornico Dr. Patrizio

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 L.Lgs.
267/2000.

! Responsabile del Serv.Finanziario
PILA, li 18/10/2023 & U= Toietti Rag. Daniela



PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune di Pila dgl & ’:Uﬂ(ﬁ per 15
giorni consecutivi

;
[

PILA, i zalicleotd IL SEGRETARIO COMUNALE
Momic? Dﬁr. Patrizio

COPIA CONFORME
2
PILA, li 2 alldolse’ IL SEGRETARIO COMUNALE
Mornigoe Dr. Patrizio



